様式第３号(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

　　高浜町長　　　　様

申請者　住所

ふりがな

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

令和　　年度高浜の伝統的民家普及促進事業補助金変更届

　令和　　年　　月　　日付けで通知を受けた上記補助事業補助金について、その内容の一部を変更・中止・廃止したいので高浜の伝統的民家普及促進事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記
1　変更内容

2　変更・中止・廃止の理由

3 補助金等申請額　　　変更前の申請額　　　　　　　　　　円
 変更後の申請額　　　　　　　　　　円
 差引申請額　　　　　　　　　　　　円　増・減額
4 添付書類

　　　当初申請時から変更のあったもの